АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018

     № 1226

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.12.2016 № 1214

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах, структурных подразделениях Администрации города, имеющих своих представителей в комиссии по присуждению ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска, и приведением нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 09.12.2016               № 1214 «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска»:

1.1. Пункт 4 раздела 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«4. Ежегодные премии носят персональный характер и могут присуждаться повторно, но не ранее чем через три года.».

1.2. В приложении № 2:

1) наименование должности секретаря комиссии по присуждению ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Новошахтинска (далее – комиссия) Моляновой Ольги Станиславовны изложить в следующей редакции: «начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска»;

2) исключить из состава комиссии Стрелкова Валентина Юрьевича, Шленчак Маргариту Валерьевну, Фатыхову Лилию Александровну;

3) включить в состав комиссии:

Степанову Анастасию Евгеньевну – главного специалиста отдела по работе с молодёжью Управления образования Администрации города Новошахтинска в качестве члена комиссии;

Ермизину Елену Александровну – начальника планово-экономического отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций»  города Новошахтинска в качестве члена комиссии;

Миллер Елену Георгиевну – главного специалиста сектора по физической культуре спорту и туризму Администрации города в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города                                                                                                 И.Н. Сорокин
Постановление вносит

Управление образования

Администрации города